aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP 

(botijão de 13 kg) e cascos de botijões de gás GLP – 13 kg, 

destinados ao atendimento das necessidades operacionais das 

unidades escolares vinculadas ao Fundo Municipal de Educação. 

VALOR GLOBAL: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais) 

Riachinho - TO, 27 de janeiro de 2026. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 

DE RIACHINHO/TO 

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93 

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA 

CONTRATANTE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

especialidades, por meio de telemedicina, destinados a atender às 

demandas do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho/TO, 

conforme condições estabelecidas no Credenciamento nº 

002/2025 – FMS e no respectivo Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: R$ 108.400,00 (cento e oito mil e 

quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do 

contrato, podendo ser prorrogado na forma do art. 84 da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão à conta 

das dotações próprias do Fundo Municipal de Saúde, consignadas